



## GMINA MIEJSKA KOWARY

URZĄD MIEJSKI \* UL. 1 MAJA 1A \* 58-530 KOWARY \* TEL. +48 75 643 92 22 \* TEL. +48 75 718 24 16  
FAX: +48 75 761 31 73 \* E-MAIL: bok@kowary.pl \* www.kowary.pl



**KOWARY**  
miasto z tradycjami

Kowary dnia 09.04.2020 r.

WRM.271.9.2020

### **PYTANIE I ODPOWIEDŹ ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot.: Postępowania przetargowego na zadanie: „Przebudowa drogi dojazdowej do ul. Wiejskiej w Kowarach” – I etap.

**Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia na pytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania:**

#### **Pytanie nr 1**

Czy wykonawca zamiast przedłożenia oryginału dokumentu gwarancji zapłaty wadium może przedłożyć plik dokumentu gwarancji podpisanego podpisem elektronicznym, wysyłając ten plik na adres e mail Zamawiającego?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje iż, gwarancję zapłaty wadium można przesłać w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego podpisem elektronicznym.

#### **Pytanie nr 2**

Czy przedstawienie słupa oświetleniowego, przełożenie linii napowietrznej i prace elektryczne przedstawione w PZT są w zakresie wykonanych prac? Jeżeli tak, to proszę o określenie jakie prace elektryczne i w jakim zakresie są objęte postanowieniem przetargowym?

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje że, dokumentację należy czytać wraz z kosztorysem ofertowym -przedmiar robót, który określa zakres prac objętych niniejszym postępowaniem udzielenie zamówienia publicznego..

#### **Pytanie nr 3**

Czy w związku z pkt III.3 SIWZ obowiązek wykonawcy obejmuje również uzyskanie w WUOZ pozwolenia na prowadzenie nadzoru archeologicznego, czy formalności w tym zakresie zgodnie z decyzją nr 1037/2011 dopełnia Zamawiający?.

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje iż, zgodnie wydaną decyzją 1037/201 i zaleceniami wydanymi przez Dolnośląskiego Konserwatora Zabytków Delegatura w Jeleniej Górze do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie pozwolenia na prowadzenie nadzoru archeologicznego.

### **Pytanie nr 4**

Co oznacza sformułowanie pkt III.4 SIWZ „wykonanie stałej organizacji ruchu”? Czy jest to obowiązek Wykonawcy? - jeżeli tak, na czym ma polegać, skoro procedura przygotowania obejmuje wykonania części zadania, a w OPISIE TECHNICZNYM pkt I stwierdzono „organizacja ruchu docelowego – nie projektuje się”.

### **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający informuje iż, wyłącza z przedmiotu zamówienia w pkt III. ppkt 4. SIWZ wykonanie stałej organizacji ruchu i nie należy to do obowiązku Wykonawcy.

**Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:**

1. Sformułowanie w pkt III. ppkt 4. SIWZ zostaje usunięte z przedmiotu zamówienia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Niniejsze zmiany w treści SIWZ stanowią integralną część postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.**

z up. Burmistrza Kowar  
Ryszard Rzepczyński  
Zastępca Burmistrza